equipo y todo lo 
nescesario para su correcta ejecució

DIRECTOR GENERAL: ING. JESÚ

Cantidad 
70,6600 

597,4400 

119,4900 

597,4400 

119,4900 

38,8700 

P. Unitario I Precio con letra 
13.76 (·TRECE-PESOS 76/100 M.N.•) 

12,93 (• DOCE PESOS 93/100 M.N. •) 

202,55 (• DOSCIENTOS DOS PESOS 55/100 M.N. •) 

11,21 (• ONCE PESOS 21/100 M.N. •¡ 

332,39 (• TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 
39/100 M.N. •) 

180,19 (* CIENTO OCHENTA PESOS 19/100 M.N. *) 

Parcial: 
Acumulado: 

Importe 
72,28 

7.724,90 

39.733,88 

24.202,70 

6.697,30 

39.717,28 

7.003,99 

$86.318,45 
$117.355, 15 

Página 2 de 4 

1 1

ING. JESÜS RAZO PÉREZ

[...]

todo lo nescesario para su 
correcta ejecución. 

Total DRENAJE SANITARIO 
Total EDIFICIO "A" 
SUBTOTAL 
I.V.A. 16.00% 
Total del presupuesto 
(DOSCIENTOS OCHENTA MIL CUARENTA Y OCHO 
PESOS 80/100 M.N.) 

DIRECTOR GENERA

Cantidad 
2,0000 

P. Unitario I Precio con letra 
9.239,05 (• -NUEVE MIL DOSCIÉNTOS TREINTA Y 

NUEVE PESOS 05/100 M.N. •) 

Parcial: 

:T. 27 A.IX 

Importe 
18.478, 11 

124.066,23 
241.421,38 
241.421,38 
38.627,42 

280.048,80 

$18.478, 11 

ARQ. FRANCISCO ALDAK BETANCOURT 
Página 1 de 4

·,

Dependencia: MUNICIPIO DE OCOTLÁN 2015-2018 
DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

[...]

todo lo nescesario para su 
correcta ejecución. 

Total DRENAJE SANITARIO

Total EDIFICIO "A" 

SUBTOTAL 

I.V.A. 16.00% 

Total del presupuesto 

DIRECTOR GENERAL: ARQ. LUIS FRANCISCO ALDANA BETANCOU

Cantidad 

2,0000 
P._ Unitario I Precio con letra

9.323,17 (''-NÜEVE MIL TRESCIENTOS VEINTITRES 
PESOS 17/100 M.N. *) 

Parcial: 
Acumulado: 

DOCUMENTO 
ART. 27 A.IX 

Importe 
18.646,34 

125.117,55 

243.418,72 

243.418,72 

38.946,99 

282.365,71 

$18.646,34 
$243.418,72